

Obiect /Lucrari de reparatie a incaperilor

Investitor / Agentia Nationala pentru Sanatate
Publica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,86
						11,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,50	6,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			50,95
						50,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	38,00	50,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	19,00	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			158,78
						155,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,50	22,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	38,00	133,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	19,00	2,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,81
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			101,93
						81,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	50,50	67,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	38,00	14,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,50	14,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	19,00	0,13
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,04
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			33,61
						30,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	50,50	22,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	38,00	8,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,47
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	120,00	0,12
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	220,00	1,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	19,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,91
						1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,50	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare	m2			84,45

1	2	3	4	5	6	7
		manuala a mortarului.				61,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,50	61,61
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,21 10,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,50	10,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,91 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,50	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,78 26,53
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,50	22,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,91 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,50	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,24 27,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,50	27,77
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
13	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			13,74 3,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,50	3,54
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	10,00	10,20
14	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 211,62 46,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	50,50	42,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	38,00	3,42
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	80,00	56,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	10,00	2,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,90	1,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
15	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			17,57 4,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,50	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,00	0,38
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	10,00	10,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice	m2			1 287,05 39,90

1	2	3	4	5	6	7
		natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,50	36,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,04
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,90	1,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			14,82 13,27
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,50	7,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
18	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			117,60 51,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	50,50	47,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	220,00	14,30
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	230,00	13,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	30,00	0,18
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			63,84 34,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,50	30,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
20	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			393,41 146,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	50,50	101,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	38,00	45,22
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	22,00	3,32
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	8,00	2,81
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	18,00	94,97
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	6,00	0,90
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	10,00	11,06
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	120,00	126,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	19,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			249,15 109,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,50	103,52
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	130,00	136,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
22	RpEA02A	Montarea tubului izolat din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m			34,73 23,23

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	50,50	23,23
	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	8,00	8,61
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	10,00	2,10
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	5,00	0,79
23	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			24,16 12,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,50	12,63
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	10,00	10,87
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	2,00	0,41
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,26
24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			51,16 13,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,50	13,63
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
25	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			55,84 20,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	50,50	20,20
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
26	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			412,05 55,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	50,50	55,05
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
27	RpSA14C	Montarea teavii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			62,80 39,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7800	50,50	39,39
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	15,00	16,07
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	20,00	2,52
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	15,00	2,99
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	15,00	0,47
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	15,00	0,63
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	10,00	0,42
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	10,00	0,32
28	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			83,45 8,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	50,50	8,08
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	45,00	45,23
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	30,00	30,15
29	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 541,18 32,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	50,50	32,83
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	8,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	10,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
		2. Biroul 2				
30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,61 11,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,50	11,61
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,78 26,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,50	22,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,91 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,50	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,24 27,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,50	27,77
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
34	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			13,75 3,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,50	3,55
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	10,00	10,20
35	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			393,40 146,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	50,50	101,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	38,00	45,22
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	22,00	3,31
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	8,00	2,81
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	18,00	94,97
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	6,00	0,90
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	10,00	11,06
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	120,00	126,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	19,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		3. Biroul 3				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,91 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,50	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,24 27,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,50	27,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
38	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			13,73

1	2	3	4	5	6	7
						3,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,50	3,53
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	10,00	10,20
39	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			393,41
						146,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	50,50	101,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	38,00	45,22
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	22,00	3,32
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	8,00	2,81
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	18,00	94,97
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	6,00	0,90
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	10,00	11,06
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	120,00	126,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	19,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
40	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			1 064,30
						34,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	50,50	32,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	6,00	0,06
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	12,00	1,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	80,00	28,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	15,00	0,07
41	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			37,72
						26,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,50	26,26
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	10,00	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,50	0,13
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	10,00	10,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,23
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	10,00	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	15,00	0,23
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	15,00	0,09
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,00	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	10,00	0,02
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	12,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	10,00	0,06
		4. Biroul 4				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,92
						1,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,50	1,52
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
43	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			48,23
						29,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	50,50	29,29
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	35,00	17,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
		5. Biroul 5:6				
44	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			21,59
						20,36
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,50	11,62

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	8,74
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
45	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			198,30 63,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,50	58,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	100,00	106,05
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		6. Biroul nr.7				
46	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,61 9,74
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,50	5,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	38,00	4,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
47	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			117,59 51,78
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	50,50	47,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	220,00	14,29
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	230,00	13,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	30,00	0,18
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			63,83 34,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,50	30,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
49	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			198,30 63,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,50	58,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	100,00	106,05
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,92 1,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,50	1,52
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,24 27,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,50	27,77
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
52	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			13,74

1	2	3	4	5	6	7
						3,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,50	3,54
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	10,00	10,20
		7. Baie laborator				
53	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			71,08
						70,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	50,50	40,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	38,00	30,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
54	C105B	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la exterior, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura	m2			544,16
						318,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,2000	50,50	212,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8000	38,00	106,40
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	130,00	146,06
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,45
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,2000	5,00	22,05
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	21,00
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4500	25,00	11,25
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4500	20,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			36,22
						34,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	50,50	19,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	38,00	14,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
56	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			90,34
						11,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,50	11,82
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,00	76,88
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	11,00	1,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	19,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
57	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			291,68
						123,13
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,50	113,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,00	9,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	123,61
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	10,00	3,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
58	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 503,70
						237,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	50,50	237,35
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 200,00	1 272,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	525,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	30,00	31,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	32,00	33,60

1	2	3	4	5	6	7
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	60,00	63,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,75
59	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu	buc			1 797,66
						242,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	50,50	242,40
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	1 200,00	1 236,00
	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,0000	100,00	204,00
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	20,00	20,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,30
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,00	61,20
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	30,00	18,36
60	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			2 168,88
						93,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	50,50	93,43
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	2 000,00	2 060,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,45
61	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			54,68
						41,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	50,50	41,91
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	10,00	10,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,50	0,17
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	50,00	2,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

L.S.